平成 30年４月吉日
学会会員各位

京都母性衛生学会理事長 北脇 城
京都母性衛生学会会長  松岡知子

第 27回京都母性衛生学会総会･学術集会・公開講座のご案内（京滋通算 42回）

 陽春の候、皆様には、日々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、第 27回総会・学術集会・公開講座を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますがお誘い合わ
せの上、多数ご参加頂きますようご案内いたします。

記

日時：平成 30年 7月７日（土） 13:40～16:30

会場：京都府立医科大学図書館合同講義室（広小路キャンパス内）

プログラム：13:40 開  会
       13:50 一般演題
       14:40 総  会
       15:00 公開講座
          「女性の健康とツボ療法・骨盤ケア」 岩田塔子 先生 岩津助産院
      16:30 閉    会

主催：京都母性衛生学会
共催：京都産婦人科医会、日本母性衛生学会（公益社団法人日本母性衛生学会公開講座助成事業）

＊日本産科婦人科学会・日本産婦人科医会の研修出席証明シールが発行されます．

 京都母性衛生学会学術講演会は CLoCMiP レベルⅢ（アドバンス助産師）認証 新規・更新申請要件等に
おける学術集会に該当いたします。希望者には申請時提出可能な参加証を発行いたします．

当日参加費：会員 1,000円   非会員 4,000円  一般・学生 無料
年会費：平成 30年度会費(個人 3,000円，施設 15,000円)未納の方は納入お願い致します。なお，当日会場でも

受け付けます。

 一般演題を募集します

 女性の健康に関わる医療・保健・福祉など様々な分野からの演題をお待ちしています．

一般演題申し込み
  演題名，演者のご氏名とご所属，Eメールアドレスを平成30年６月４日（月）までに下記のメールア
ドレスに送信してください．

  採否は会長に一任ください．演題を提出された方に，後日抄録の様式についてメールいたします．

会場案内

連絡先：
602-0857 京都市上京区清和院口寺町東入中御霊町 410
          京都府立医科大学 医学部看護学科

tel&fax 075-212-5426
  yokubo@koto.kpu-m.ac.jp

吉岡友香子

市バス「府立医大病院前」下車，徒歩 2 分
   ＪＲ京都駅（A-2)から 4，17，205 系統
   三条京阪から  37，59 系統
   四条河原町から 3，4，17，205 系統
市営地下鉄（烏丸線）「今出川駅」あるいは「丸太町駅」下車，徒歩 20 分
京阪電車「神宮丸太町駅」あるいは「出町柳駅」下車，徒歩 15 分